关于申报研究生核心课程MOOC建设项目的通知
各学院：
为了加强研究生课程建设，深化教学改革，鼓励教师探索教学模式改革，推进优质研究生课程资源共享，启动研究生核心课程MOOC建设。
一、申报范围
面向所有已开设过的研究生课程。鼓励高水平教授参与课程建设项目，鼓励教学方法灵活创新、学生学习体验和评教好的课程申报。
校级研究生核心课程鼓励申报，将优先资助。
已制作课程视频的MOOC课程，适合研究生教学内容的也可申报。
课程负责人为我校在职教师，具有丰富教学经验,教学效果好；具有创新精神，能充分利用MOOC特点，结合课程内容，采取多种教学方法，激发学生的学习兴趣，增强学生的学习效果；能够组建一支结构合理、人员稳定、素质优良的团队，团队成员应有热情和责任感，愿意在MOOC建设和课程上线后的教学辅导工作投入时间和精力。

二、申报程序
    1、2017年10月9日前：学院做好动员工作，鼓励教师积极申报，统计申报课程和负责人名单，将《MOOC课程统计表》发至学院，学院汇总后发送至研究生院。
2、2017年10月15日前：课程负责人提交《研究生核心课程MOOC建设申报表》电子版和纸质版提交至学院，学院汇总后提交至研究生院。

三、名额分配及评审方式
各学院的指标如下：

	序号
	学院
	指标

	1
	通信与信息工程学院
	2

	2
	电子与光学工程学院
	2

	3
	计算机学院
	2

	4
	自动化学院
	1

	5
	材料科学与工程学院
	1

	6
	物联网学院
	1

	7
	管理学院
	2

	8
	经济学院
	1

	9
	教育大类
	1

研究生院将组织专家进行评审，评审通过的课程进行后续建设。

联系人：刘康平；联系电话：025-83492257; 联系邮箱：liukp@njupt.edu.cn。
特此通知。
研究生院
学位与培养办公室
[bookmark: _GoBack]                               2017年9月21日